Jefferson Muniz Tonini 1875304 UFES  SIM 5 R$ 1.000,00 R$ 5.000,00
Rubia Delboni de Oliveira 3216052 UFES  SIM 12 R$ 1.000,00 R$ 12.000,00

Paula Cristina da Costa Silva 1680855 UFES  SIM 12 R$ 2.500,00 R$ 30.000,00
R$ 74.475,00
R$ 74.475,00

SUBTOTAL

Valor mínimo igual ao praticado pelo CNPq e máximo de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais) - art. 18, § 2º, b.5) da Res.46/2019-Cun

Nome Matrícula Carga horária
mensal

Instituição de
Origem

Possui vínculo
com a Ufes? Tempo (meses)  Valor Mensal  Valor Total

SUBTOTAL

Valor mínimo igual ao praticado pelo CNPq e máximo de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais) - art. 18, § 2º, b.6) da Res.46/2019-Cun

Nome SIAPE Carga horária
mensal

Instituição de
Origem

Possui vínculo
com a Ufes? Tempo (meses)  Valor Mensal  Valor Total

SUBTOTAL

Valor mínimo igual ao praticado pelo CNPq e máximo de R$ 2.000,00 (dois mil reais) - art. 18, § 2º, a.1) da Res.46/2019-Cun

Nome Matrícula Carga horária
mensal

Instituição de
Origem

Possui vínculo
com a Ufes? Tempo (meses)  Valor Mensal  Valor Total

SUBTOTAL

Valor mínimo igual ao praticado pelo CNPq e máximo de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) - art. 18, § 2º, a.1) da Res.46/2019-Cun

Nome SIAPE Carga horária
mensal

Instituição de
Origem

Possui vínculo
com a Ufes? Tempo (meses)  Valor Mensal  Valor Total

Jefferson Muniz Tonini - EXECUTADO 1875304 UFES  SIM 1 R$ 800,00 R$ 800,00